___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 454 заседания Правления СРО ААС от 09 июня 2020 г.                       стр. 1 из 4

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 454

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                            09 июня 2020 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю., Буян И.А., Вербицкий В.К., Виксне П.А., Герасимова А.Р., Голенко В.С.,

Гусаков В.А., Жуков С.П., Захарова Е.Ю., Карловский А.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А.,

Кромин А.Ю., Кузнецов А.П., Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Носова О.А., Перковская

Д.В., Рукин В.В., Рыбенко Г.А., Старовойтова Е.В., Сухова И.А., Сюткина М.Г., Токарев

И.В., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 26 из 34 человек,

что составляет 76% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 09 июня 2020 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

2. О приеме в члены СРО ААС

3. О восстановлении членства в СРО ААС

4. О приостановлении членства в СРО ААС

5. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

Решили:

1.1. Выдать квалификационный аттестат аудитора (для вновь аттестуемых

аудиторов) 2 аудиторам:

1. Красильников Илья Валерьевич;

2. Лыткина Светлана Георгиевна.

Решение принято единогласно

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 454 заседания Правления СРО ААС от 09 июня 2020 г.                       стр. 2 из 4

По второму вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

2.1. Принять в члены СРО ААС 41 аудитора:

1. Абызов Михаил Вячеславович, г. Москва

2. Алпатова Наталья Геннадьевна, Самарская область

3. Архипова Наталья Анатольевна, Самарская область

4. Белов Олег Вячеславович, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

5. Борисенкова Мария Анатольевна, г. Москва

6. Брусенцова Юлия Александровна, Курская область

7. Бурмантова Яна Юрьевна, Мурманская область

8. Викторова Ирина Ивановна, Ивановская область

9. Дубинина Любовь Алексеевна, Тверская область

10. Калантаров Дибир Магомедович, Республика Дагестан

11. Каражеков Алексей Петрович, Московская область

12. Кардончик Виктор Григорьевич, Республика Крым

13. Коваленко Светлана Юрьевна, г. Москва

14. Козина Марина Дмитриевна, Самарская область

15. Колотина Ирина Германовна, Смоленская область

16. Королева Анна Вячеславовна, г. Москва

17. Корсакова Надежда Федоровна, Смоленская область

18. Кузнецова Оксана Михайловна, Тульская область

19. Леднева Надежда Васильевна, Республика Коми

20. Лосева Дарья Викторовна, Удмуртская Республика

21. Малашкин Валерий Иванович, г. Москва

22. Маркова Екатерина Викторовна, Алтайский край

23. Мелихова Майя Владимировна, г. Санкт-Петербург

24. Никитин Сергей Владимирович, г. Москва

25. Панкратова Ольга Владимировна, Московская область

26. Разбежкина Гульнара Назифовна, Республика Башкортостан

27. Рокецкая Яна Сергеевна, Новосибирская область

28. Солодов Алексей Владимирович, г. Москва

29. Татаринова Людмила Леонидовна, Московская область

30. Толмачева Ольга Александровна, Московская область

31. Трегубова Анна Александровна, Ростовская область

32. Федорова Лилия Георгиевна, Чувашская Республика -Чувашия

33. Фетисова Ольга Алексеевна, г. Москва

34. Фокина Наталья Львовна, г. Москва

35. Цыбанова Елена Васильевна, Московская область

36. Чичерина Елена Николаевна, г. Москва

37. Чичинова Ольга Владимировна, Алтайский край

38. Шамин Евгений Михайлович, г. Москва

39. Шапошникова Раиса Васильевна, Чувашская Республика -Чувашия

40. Шипулина Светлана Викторовна, Алтайский край

41. Шлычкова Ольга Александровна, Самарская область.

Решение принято единогласно

2.2. Принять в члены СРО ААС 4 индивидуальных аудиторов:

1. Дегтярева Ольга Александровна, Свердловская область

2. Карамышева Юлия Фаритовна, Челябинская область

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 454 заседания Правления СРО ААС от 09 июня 2020 г.                       стр. 3 из 4

3. Нуждина Татьяна Ивановна, Московская область

4. Палилова Ольга Юрьевна, Новосибирская область.

Решение принято единогласно

2.3. Принять в члены СРО ААС 15 аудиторских организаций:

1. ЗАО "Центр Аудита", Красноярский край

2. ООО "АБН-АудитКонсалтинг", г. Москва

3. ООО "АВРОРА АУДИТ", г. Москва

4. ООО "АК МаркПриор", Ярославская область

5. ООО "Аудит Финанс Центр", Владимирская область

6. ООО "Аудиторская фирма "ВИП-аудит", г. Москва

7. ООО "АФ "Премиум", Нижегородская область

8. ООО "ИМП-АУДИТ", Воронежская область

9. ООО "Консалта", Алтайский край

10. ООО "МеддингФинанс", Республика Марий Эл

11. ООО "ПрофИнвестАудит", г. Москва

12. ООО "ТЕХНОЛОГИИ УПРАВЛЕНИЯ", Тюменская область

13. ООО "Центр аудиторских услуг", Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

14. ООО АФ "Югра-аудит", Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

15. ООО Фирма "Аудит-информ", Чувашская Республика – Чувашия.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О восстановлении членства в СРО ААС

Решили:

3.1. Восстановить членство в СРО ААС в связи с устранением нарушения

(несоблюдение о требования о прохождении внешнего контроля качества работы) 1

аудиторской организации:

1. ООО «Первая аудиторская контора», ОРНЗ 11206043717.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

О приостановлении членства в СРО ААС

Решили:

4.1. Приостановить членство в СРО ААС на срок 60 календарных дней по

Предписанию Федерального казначейства по Красноярскому краю № 19-23-12/3234

от 28.05.2020 года 1 аудиторской организации:

1. ООО РЦ «Профаудит», ОРНЗ 11606058033.

Решение принято единогласно

По пятому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

5.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1

индивидуального аудитора:

1. Таубер Андрей Олегович, ОРНЗ 29906010090.

Решение принято единогласно

___________________________________________________________________________________
Выписка из Протокола № 454 заседания Правления СРО ААС от 09 июня 2020 г.                       стр. 4 из 4

5.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 3

аудиторских организаций:

1. ООО «Аудит-Эко», ОРНЗ 11706027300;

2. ООО «Консультационно-аудиторская фирма «Деловая Перспектива», ОРНЗ

11906106118;

3. ООО «Профи-Профит», ОРНЗ 11606011716.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова